Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные  средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Мухаметова Н.А.
	Управляющий делами
	Земельный участок под ЛПХ

Квартира 3-х комнатная
	Индивидуальная

Индивидуальная


	934

92,5
	Россия

Россия
	
	
	
	1. Автомобиль грузовой  ГАЗ 3307


	487 796,98
	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	Земельный участок под ЛПХ

Квартира 3-х комнатная 


	934

92,5


	Россия

Россия


	1. автомобиль легковой Лада 219110 LADA  Granta  219110

2. прицеп бортовой Кл/авт САЗ 82994
	1 179 431,11
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок под ЛПХ

Квартира 3-х комнатная


	934

92,5


	Россия

Россия


	
	0
	

	2
	Гусманова И.И.
	Специалист I категории (социальные вопросы)
	Земельный участок под ЛПХ
Земельный участок под ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом
	Индивидуальная 

Индивидуальная

Индивидуальная 

Индивидуальная
	711

575

31,4

77,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	346 985,88

	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	Земельный участок под ЛПХ
Земельный участок под ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом
	711

575

31,4

77,6
	Россия 

Россия 
Россия

Россия

	1.ЛАДА 21730 LADA PRIORA
	208 000,00

	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок под ЛПХ

Земельный участок под ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом
	711

575

31,4

77,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	0
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок под ЛПХ

Земельный участок под ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом
	711

575

31,4

77,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	0
	

	3
	Кузьмина Н. Н.
	Инженер I категории
	Земельный участок под ЛПХ

Индивидуальное жилищное строительство

квартира
	Общая долевая собственность, доля в праве 4/5

Общая долевая собственность, доля в праве 1/5

Общая долевая собственность, доля в праве 4/5
	1115

900

72,3
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	350 701,00
	

	
	супруг
	
	Земельный участок под ЛПХ

Индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок под ЛПХ

Жилой дом

квартира
	Общая долевая собственность, доля в праве 1/5

Общая долевая собственность, доля в праве 1/5

Общая долевая собственность, доля в праве 1/10

Общая долевая собственность, доля в праве 1/10

Общая долевая собственность, доля в праве 1/5
	1115

900

1471

80,2

72,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	1. легковой автомобиль Hyundai grand starex
	240 000,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	Индивидуальное жилищное строительство
	Общая долевая собственность, доля в праве 1/5
	900
	Россия
	Земельный участок под ЛПХ

квартира
	1115

72,3
	Россия

Россия
	
	0
	


